В приказ

_____________
      (дата)
_____________
      (подпись)

	Директору ГУДО «Центр туризма и краеведения детей и молодёжи Стародорожского района»
Тихоновичу А.В.
________________________________________
(ФИО заявителя)

_______________________________________,

проживающего (ей) по адресу: _____________
________________________________________

конт. тел.________________________________

моб. тел.________________________________

заявление.

Прошу зачислить (меня, моего сына, мою дочь), _____________________
                                     (нужное подчеркнуть)

___________________________________________, ______________________,

(Ф.И.О. полностью)                                                                                                (дата рождения)

_________________________________________________________________
(место учёбы, класс)
в объединение по интересам на 1-й (2-й, 3-й) год обучения по образовательной программе дополнительного образования
________________________________________________________
(название объединения)
Фамилия, имя, отчество педагога: _____________________________
_____________                                                                  _________________

           (дата)                                                                                                                                                  (подпись)

ИНФОРМАЦИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Отец _____________________________________________________________
Место работы______________________________________________________

Должность________________________________________________________
Контактный телефон _______________
Мать _____________________________________________________________
Место работы______________________________________________________

Должность_________________________________________________________
Контактный телефон _______________